

## Diverse materiale pentru reparatii curente

I.D.: 47417022

---

Data publicarii	18.06.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.560,37 RON - 1.560,37 RON

---

Descriere: nr ctr Denumirea produselor um cantitate PU. Fara tva valoare fara tva 1 Cuier buc 20 5.46 109.20 2 Cornier 30x30 3m buc 1 16.81 16.81 3 Cornier 40x40 6m buc 1 56.72 56.72 4 Lanti m 8 18.77 150.16 5 Agro glypo Green 1L buc 5 32.77 163.85 6 Vopsea negru 2,5 buc 1 52.10 52.10 7 Vopsea maro deschis buc 1 52.10 52.10 8 Perie sarma buc 1 18.49 18.49 9 Diluant I 5 9.24 46.20 10 Otel lat 20 buc 5 11.34 56.70 11 Bec 16W buc 7 13.45 94.15 12 Disc 125 buc 10 4.20 42.00 13 Surub 8x4 buc 60 0.34 20.40 14 Teava corugata 200/6m buc 1 176.47 176.47 15 Electrozi kg 4.5 16.81 75.65 16 Otel lat 60x8 buc 1 88.24 88.24 17 Foarfeca buc 1 28.57 28.57 18 Cuie kg 10 5.46 54.60 19 Manusa per 10 5.04 50.40 20 Lac protector incolor 10L buc 1 207.56 207.56 total 1,560.37

---